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מ"ת 32750/05/21 – מדינת ישראל נגד קאסם חלאילה,עלי חלאילה
בית משפט השלום בחיפה

מ"ת 32750-05-21 מדינת ישראל נ' ח'לאילה(עציר) ואח'
תיק חיצוני: פמ"ח 2136/21

 

כבוד השופט זיו אריאלי בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
1. קאסם חלאילה (עציר)

2. עלי חלאילה (עציר)
משיבים

החלטה
שוהים הם  בו  הבית  מעצר  ממקום  לצאת  להם  לאפשר  עותרים  הם  במסגרתה  חוזר,  לעיון  בקשה  הגישו  המשיבים 
[המשיב 1 בישוב אבו סנאן, המשיב 2 בישוב מג'ד אלכרום) על מנת לשהות במהלך כל ימי חג הקורבן (20-23.7.21)

בבית משפחותיהם בסח'נין.

שעות ולמספר  החג,  מימי  בשניים  המשיבים,  יציאת  את  להתיר  תתנגד  לא  כי  והודיעה  לבקשה,  מתנגדת  המבקשת 
לסח'נין. המשיבים  של  כניסתם  שתיאסר  ובלבד  מפקחים  בפיקוח  ספורות, 

נוכח התנגדות המשיבה קבעתי דיון להיום. הצדדים הגישו הודעה מוסכמת, לפיה הם מוותרים על קיום דיון, ומסכימים כי
תינתן החלטה על סמך כתבי הטענות בלבד.

לאחר שעיינתי בבקשה ובתגובת המבקשת, נחה דעתי כי דין הבקשה להתקבל באופן חלקי בלבד.

בהקשר זה נתתי דעתי לכך שהמשיבים שוהים בתנאים מגבילים מזה כחודש ימים, ללא אינדיקציה להפרות כלשהן של
תנאי מעצר הבית. נתתי דעתי לגילם של המשיבים, לעובדה כי אין לחובתם הרשעות קודמות, וכן לתסקירי שירות המבחן
לאפשר יש  העניין,  בנסיבות  כי  סבורני  בעניינם).  המסוכנות  הערכת  (לרבות  ממעצר  שחרורם  טרם  בעניינם  שניתנו 

קודמות. בהחלטות  שאושרו  המפקחים  של  צמוד  בפיקוח  בסח'נין,  משפחותיהם  בבית  מוגבלת  שהות  למשיבים 

אשר על כן אני מורה כדלהלן:

השעות בין   ,20-23.7.21 בימים  כעת,  שוהה  הוא  בו  הבית  מעצר  ממקום  לצאת  מהמשיבים  אחד  לכל  מתיר  אני 
16:00-22:00, בליווי צמוד של לפחות אחד מהמפקחים שאושרו בהחלטות קודמות. במהלך שעות אלו ישהו המשיבים
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בתנאי מעצר בית מלא בבית משפחותיהם בסח'נין, ומובהר להם כי נאסר עליהם לצאת ממקום מעצר הבית. בכל אחד
מעצר למקום  מהדרך,  וסטיות  עיכובים  ללא  ביותר,  הקצרה  בדרך  המשיבים  יחזרו   ,22:00 בשעה  הנ"ל,  מהמועדים 

הבית.

יובהר, למען הסר ספק, כי החלונות המפורטים לעיל באים במקום ולא בנוסף לחלונות ההתאווררות שנקבעו בהחלטות
קודמות בעניינם של המשיבים.

המזכירות תעביר בדחיפות את העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"א אב תשפ"א, 20 יולי 2021, בהעדר הצדדים.
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